



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
Sp. z o.o.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 22.05.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/160/2019

Dotyczy: „Dostawy produktów farmaceutycznych w ramach programów lekowych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3331/4/2019

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy produktów farmaceutycznych w ramach programów lekowych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 7 Trastuzumab: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w obu pozycjach leku o dawce 150 mg celem minimalizacji strat? Oferowany przez nas trastuzumab może być przechowywany po rekonstrukcji przez 7 dni w lodówce co może przyczynić się do eliminacji lub znacznego ograniczenia start leku. Zwracamy się z prośbą o zamianę łącznej ilości opakowań na 220 opakowań po 150 mg.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 7 Trastuzumab: Czy Zamawiający w celu eliminacji lub znaczącego ograniczenia strat leku wymaga złożenia oferty na lek Trastuzumab, który zgodnie z potwierdzeniem w CHPL może być przechowywany po rekonstrukcji przez 7 dni w lodówce co może przyczynić się do znacznych oszczędności finansowych Zamawiającego?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 26 Trastuzumab: Czy Zamawiający w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraża zgodę na złożenie oferty lek Trastuzumab w dawce 150 mg w ilości 60 opakowań? Od marca refundowane są nowe biopodobne odpowiedniki Trastuzumab i ceny rynkowe obniżyły się. Dopuszczenie złożenia oferty na lek w dawce 150 mg przyczyniłyby się do znacznych oszczędności finansowych u Zamawiającego. Oferowany przez nas Trastuzumab może być przechowywany po rekonstrukcji przez 7 dni w lodówce co może przyczynić się do eliminacji lub znacznego ograniczenia start leku.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 2 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 5. Do treści §2 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 6. Do treści §2 ust.8 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego naliczenia kary przy dokonaniu zamówienia zastępczego, gdyż już wcześniejsza część tego zapisu zobowiązuje Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego u którego dokonano zakupu.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 7. Do §7 ust.1 pkt 1.1. projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 1095% w skali roku (3% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 8. Do §7 ust.1 pkt 1.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie pilnym (do 8 godzin) poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,25% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 26280% w skali roku (3% x 24 godziny x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 9. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.
- Odpowiedź:** W stosunku do Zamawiającego nie zachodzą przesłanki niewypłacalności oraz zagrożenie niewypłacalnością. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie będą występowały do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.
- Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
 - weksla in blanco wraz z deklaracją;
 - poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
 - zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
- lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzycielności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie występuje ryzyko ogłoszenia postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego.
- Pytanie 11. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.5. termin dostaw „na ratunek” na 12 godzin dla pakietu nr 19?
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 12. Czy Zamawiający w par. 3.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź

zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 13. Czy Zamawiający dopisze w par. 6 frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 14. Czy Zamawiający w par. 6.2.e zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 15. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.1 z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 16. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.3 z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 17. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.4 z 3% do wartości max. 0,2%, a także naliczać ją będzie za dzień, a nie godzinę opóźnienia? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 18. Dotyczy Pakiet nr 7, poz. 2: Czy Zamawiający w ramach Pakietu nr 7 poz. 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na trastuzumab, w opakowaniu o pojemności 150 mg, przy założeniu, że łączna ilość zapotrzebowanego produktu (w przeliczeniu na mg) pozostanie bez zmian?
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 19. Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 miał na myśli produkt leczniczy Bawacyzumab w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji?
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, w pakiecie nr 3, miał na myśli koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, w związku z czym modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy.
- Pytanie 20. Dotyczy Pakietu nr 22: Czy Zamawiający a pakiecie nr 22 miał na myśli produkt leczniczy Kobimetynib w postaci tabletek powlekanych? Informujemy, iż produkt ten nie występuje w postaci koncentratu do sporządzania roztworu.
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, w pakiecie nr 22, miał na myśli koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, w związku z czym modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy.
- Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 23: Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 miał na myśli produkt leczniczy Wemurafenib w postaci tabletek powlekanych? Informujemy, iż produkt ten nie występuje w postaci koncentratu do sporządzania roztworu.
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, w pakiecie nr 23, miał na myśli koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, w związku z czym modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy.
- Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 3, 6, 11, 21, 22, 23, 26: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w pakiecie nr 3, 6, 11, 21, 22, 23, 26?
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16 oprócz wymaganego przedmiotu zamówienia (Octan abirateronu – tabletki, 250mg/120 tabletek), produktu Octan abirateronu – tabletki powlekanej, 500mg/60 tabletek (kod EAN 5909991307080), który figuruje na liście leków refundowanych, zakładka B – Leki dostępne w ramach programu lekowego w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu określonym stanem klinicznym?
- Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 24. W związku z niejednoznacznymi zapisami umowy, proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora

Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 25. **Dotyczy §2 ust. 2 oraz §2 ust. 5 wzoru umowy – termin dostawy i termin dostawy „na cito”** Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w pakietach nr 16 i 25 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na cito ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o przedłużenie terminu realizacji zamówienia dla pakietów nr 16 i 25 do 48 godzin a zamówienia w trybie pilnym do 24 godzin lub potwierdzenie, że zapisy §2 ust. 5 wzoru umowy dotyczące zamówień na cito nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietów nr 16 i 25. Zapisy umowy i SIWZ w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26. Do treści wzoru umowy: § 2 ust. 1: Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 10? Wzór formularza zamówienia świadczeniodawcy w załączeniu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 27. Do treści wzoru umowy § 2 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie Oświadczenia o wydaniu leku dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 10? Wzór formularza oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu. Uzasadnienie: Wypełnianie formularza konieczne w celu realizacji Instrumentów Dzielenia Ryzyka.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28. Do treści wzoru umowy § 2 ust. 1: Zgodnie z zapisem art. 36z ust. 4 Prawa Farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczonego środkami komunikacji elektronicznej. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do projektu umowy w § 2 ust. 1 nowego brzmienia: „dostaw będzie się odbywać sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych składanych przez upoważnionego pracownika Apteki Szpitalnej Zamawiającego za pośrednictwem faxu lub poczty elektronicznej na wskazany adres e-mail, za potwierdzeniem transmisji danych. Wykonawca upoważnia do przyjmowania zamówień na dostawy częściowe na adres e-mail lub na nr fax:”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29. Do treści wzoru umowy § 2 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla Pakietu nr 5 i Pakietu nr 10?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 30. Do treści wzoru umowy § 2 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień „w uzasadnionych przypadkach, na żądanie Zamawiającego” rozumianych jako pilne - „na ratunek” maksymalnie do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla Pakietu nr 5 i Pakietu nr 10? Uzasadnienie: Produkty stanowiące przedmiot ww. pakietu nie są aplikowane w trybie natychmiastowym. Są używane w leczeniu zaplanowanym, w zasadniczo z góry ustalonym cyklu. Zamówienia są składane po wcześniejszej kwalifikacji pacjentów i realizowane w określonej rytmice. Wzór umowy ma charakter uniwersalny i zrozumiałym jest, że dla niektórych pakietów Zamówienia „w uzasadnionych przypadkach, na żądanie Zamawiającego”, rozumianych jako „na cito”, mają istotne znaczenie. W omawianych Pakietach taka zależność jednak nie występuje, a tym samym nie ma potrzeby wprowadzania takich rygorystycznych zastrzeżeń.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 31. Do treści wzoru umowy § 3 ust. 2: Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga szczegółowego rozpatrzenia, wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 32. Do treści wzoru umowy § 7 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 7 ust.1 nowego brzmienia:

1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy, Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.1. w wysokości 1,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej dostawie w terminie określonym w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z §2 ust. 8 umowy;

1.2. gdy Zamawiający lub wykonawca rozwiąże umowę w całości lub w danej części z powodu okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca - w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej danej części umowy określonej w załączniku nr 1 do umowy lub odpowiednio w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej całości umowy;

1.3. w wysokości 1,5% wartości niezrealizowanej dostawy określonej w załączniku nr 1 do umowy, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w §3 ust. 3 w przypadku uznanej reklamacji, za każdy dzień opóźnienia. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 8 umowy;

1.4. w wysokości 1,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, w przypadku uchybienia (opóźnienia) terminowi określonemu w §2 ust. 5, za każdą rozpoczętą godzinę. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 8 umowy;

1.5. gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od danej części umowy lub całości umowy lub w inny sposób ją zakończy z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność - w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej danej części umowy określonej w załączniku nr 1 do umowy lub odpowiednio w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej całości umowy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 33. Do treści wzoru umowy § 8 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 ust.1 wzoru umowy dodatkowego zapisu o treści: „Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy w trybie natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 34. Czy w sytuacji, gdy osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej i niemożliwe jest osobiste stawienie się na podpisanie umowy, Zamawiający wyrazi zgodę, na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy podany w ofercie, którym jest adres biura Wykonawcy na terenie Polski?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie umowy do podpisu, na adres Wykonawcy, którego adres biura znajduje się na terenie Polski, po otrzymaniu informacji, że osoby uprawnione do podpisania umowy nie są w stanie stawić się na jej podpisanie.

W związku z powyższym zmianie ulegają:

- zapisy ogłoszenia o zamówieniu. *Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji* zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.
- zapisy SIWZ wraz z załącznikiem nr 2 do SIWZ – Formularzem asortymentowo – cenowym.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z Załącznikiem nr 2 Formularzem asortymentowo - cenowym przedłużając termin:

składania ofert na 07.06.2019 r. (godzina 11:00),

otwarcia ofert na 07.06.2019 r. (godzina 11:30).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu
Ieh. med. Urzędła Marjańska

